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YKSINKERTAISTETTU EU-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
NOABE s.r.o. vakuuttaa, että radiolaitetyyppi Essence on direktiivin 2014/53/EU 
mukainen. EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen täysimittainen teksti 
on saatavilla seuraavassa internetosoitteessa: www.noabe.com/help/essence.

Suurin mahdollinen lähetysteho radiotaajuuksilla, joilla radiolaite toimii: 2W
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1. Avaa SIM- ja akkukansi 2. Aseta SIM-kortti paikalleen

3. Aseta akku paikalleen ja sulje kansi 4. Kiinnitä tukijalka

A B

5. Kiinnitä tukijalka

6. Kiinnitä kuulokkeen kaapeli

1.	 ALKUVALMISTELUT
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7. Valitse sopiva pistoke

EU UK US

8. Kiinnitä se sähköadapteriin

9. Aseta USB-kaapeli puhelimeen ja sähköadapteriin

10. Työnnä sähköadapteri pistorasiaan ja kytke puhelin päälle painamalla 

11. Syötä PIN-tunnus, jos SIM-korttisi on suojattu PIN-koodilla

12. Soita ensimmäinen puhelu samoin kuin pöytäpuhelimella. Nosta kuuloke ja valitse 
numero. Odota, että puheluun vastataan.

? Tarvitsetko apua? Mene osoitteeseen www.noabe.com/help/essence.

        
   

kunnes näyttö käynnistyy.
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2.  ENSIMMÄINEN ASENNUS 
Puhelimesi asennus onnistuu helpoimmin verkkoselaimen avulla.1 

	 •  Mene osoitteeseen www.jablotool.com;

	 •  Luo uusi tili ilmaiseksi;

	 •  Valitse Lisää uusi > Lisää puhelin;

	 •  �Turvallisuussyistä rekisteröinti on vahvistettava puhelimitse. 
Vahvista rekisteröinti painamalla  ;

	 •  �Nyt pääset kontaktitietoihisi, puheluhistoriaasi, tekstiviesteihisi ja puhelimen asetuksiisi 
menemällä osoitteeseen www.jablotool.com.

Lisää kontakteja
Jos käytät kontaktitietoja Google- tai Exchange-tilillä, voit synkronoida ne Essencen kanssa. 
Valitse JabloTool-palvelussa Asetukset > Synkronisointi ja ota synkronointi KÄYTTÖÖN.

TM

Jos haluat tuoda matkapuhelimesi osoitekirjan tiedot, vie ne ensin tietokoneellesi (CSV-muodossa) 
ja tuo sitten JabloTooliin: Valitse Yhteystiedot > Lisää > Tuo. Vaihtoehtoisesti voit valita 
Yhteystiedot ja lisätä sitten kontaktisi yksitellen.

Pikanäppäimien määritys pikavalintaa varten
Määritä pikanäppäimiä kontakteille, joille soita useimmin. Valitse JabloTool-palvelussa 
Yhteystiedot > Valitse kontakti ja valitse sitten tallennettu kontakti. Muokkaa ja tulosta omien 
pikanäppäimien etiketti – valitse Tulosta pikavalinnat.

Soittoluettelo ja tekstiviestit
Näytä puheluhistoria ja lue tekstiviestejä napsauttamalla Puhelin.

Puhelimen asetukset
Valitse Asetukset, kun haluat siirtää saapuvia puheluja tai päivittää puhelimesi.

? Tarvitsetko apua? 
Mene osoitteeseen www.noabe.com/help/jablotool/phone-administration.

1 Tarkasta, että SIM-kortin data on otettu käyttöön. Tyypillinen kuukausittainen dataliikenne on alle 
10 Mt. Jos SIM-kortin data ei ole käytössä, voit tehdä puhelimesi asennuksen manuaalisesti: katso 
luku 5 Manuaalinen asennus.
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3.  PERUSOMINAISUUDET 
	 PUHELUN HYLKÄÄMINEN

Puhelimen soidessa painikkeen  painaminen hylkää saapuvan puhelun.

Kun soitat, voit lopettaa puhelusi painamalla .

UUDELLEENVALINTA
Avaa viimeksi valitsemiesi puhelinnumeroiden luettelo painamalla . Soita numeroon 
painamalla uudelleen .

PUHELUHISTORIA
Nähdäksesi kaikki puhelut paina . Nähdäksesi vastaamattomat puhelut paina uudelleen 
painiketta .

Jos  vilkkuu, sinulla on vastaamaton puhelu. Jos myös  vilkkuu, sinulla on 
vastaamaton numerosta, joka on tallennettu pikanäppäimeen.

	 HANDSFREE-PUHELU
Valitse numero (älä ota kuuloketta käteesi), paina  ja odota toisen ottavan kuulokkeen 
käteensä ja vastaavan. 

Jos kuulokkeessa on tavallinen puhelu, paina  ja puhelin vaihtaa kaiuttimeen. Aseta kuuloke 
pidikkeeseen. Jos haluat sitten vaihtaa puhelun kuulokkeeseen, ota se käteesi. Kaiutinpuhelu 
päättyy painamalla painiketta  tai .

Kaiutinsoiton aikana  palaa.

Voit aloittaa kaiutinpuhelun suoraan valitsemalla halutun yhteyden kontakteista painamalla 
. Hyväksyt kaiutinpuhelun painamalla .

	
PUHELUN JA VASTAANOTON ÄÄNENVOIMAKKUUS

Käytä puhelun aikana painikkeita  ja  kohottaaksesi tai laskeaksesi soiton 
äänenvoimakkuutta. Kun et soita, nämä painikkeet muuttavat vastaanotto- ja äänenvoimakkuutta.

MYKISTYS
Ajoittain tarvitset tietoa kollegaltasi, etkä halua toisen soittajan kuulevan sitä. Myksitä tällöin 
puhelimen mikrofoni painamalla  ja aloita sitten yksityinen keskustelu. Paina uudelleen 
painiketta  ja jatka puhelinkeskustelua.

LED  välkkyy, kun mykistys on aktiivinen.

HILJAISUUS-PROFIILI
Painamalla  et häiriinny saapuvista puheluista ja viesteistä. Kun sinulle soitetaan, vain oikean 
yläkulman LED välkkyy, ja näet puhelun näytöllä.

Aktiivisen hiljaisuus-profiilin merkkinä on jatkuvasti palava LED .

Painikkeella  vaimennat vain soiton hälytysäänen.
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4.  LISÄOMINAISUUDET  
Jotkut älypuhelintoiminnot voivat toimia vajavaisesti, ellei GSM-palveluntarjoaja tue niitä.

 

	

NEUVOTTELUPUHELU
Jopa kuuden henkilön liittäminen kokouspuheluun on helppoa. Soitat vain ensimmäiselle 
henkilölle, ja lisäät lisää soittajia yhden toisensa jälkeen.

Neuvottelupuhelun aloitus
Soita ensimmäiselle osanottajalle tavalliseen tapaan, ja pyydä häntä odottamaan hetki. Paina 

, valitse Neuvottelu ja valitse toinen osanottaja. Vahvista se painamalla , ja odota 
soittojen luontia ja liittymistä. Toista tämä osanottajia lisätäksesi.

Yksityispuhelut kokouspuhelun aikana
Voit puhua yksityisesti yksittäiselle soittajalle kokouspuhelun aikana. Paina  ja valitse Oma 
soitto # ja valitse kaikkien neuvottelupuheluun liitettyjen luettelosta. Lopettaaksesi yksityispuhelun 
ja siirtyäksesi takaisin neuvotteluun paina  ja valitse Neuvottelu.

Voit vapauttaa yhden tai useamman osallistujan neuvottelupuhelusta samalla tavalla. 
Neuvottelupuhelun aikana paina , valitse Vapauta # ja valitse kaikki osallistujat sisältävästä 
luettelosta. Voit myös pyytää toista osallistujaa asettamaan kuulokkeen paikalleen.

SOITONSIIRTO

Soitonsiirto ei ehkä toimi oikein joissakin LTE-verkoissa.
Soitonsiirto-toiminto mahdollistaa sinulle aktiivisen puhelun siirron toiseen puhelinnumeroon.

Jos haluat siirtää nykyisen puhelun jollekin toiselle, paina , valitse kontakti luettelosta 
ja vahvista painamalla . Odota, että puhelu yhdistetään valitulle kontaktille. Puhelu on 
yhdistettävä molemmille osapuolille ennen kuin lopetat puhelun.

Voit peruuttaa siirron painamalla  jolloin palaat takaisin keskusteluun ensimmäisen soittajan 
kanssa.

PUHELU ODOTTAA
Puhelu odottaa -toiminto kertoo saapuvasta puhelusta silloin, kun toinen puhelu on menossa.

Puhelu odottaa -toiminnon käyttö edellyttää, että olet ottanut sen käyttöön sen. Paina 
 > Asetukset > Puhelut > Puhelu odottaa.

PUHELUN SIIRTO
Mikäli olet poissa pidemmän aikaa, siirrä saapuvat puhelut kollegallesi tai matkapuhelimeesi. Paina 

 > Asetukset > Puhelut > Puhelun siirto.
Kaikki puhelut siirtää kaikki tulevat puhelut.
Varattu kun joku soittaa sinulle ja sinulla on toinen puhelu kesken.
Ei vastausta kun joku soittaa sinulle, etkä vastaa puheluun 5–30 sekunnin kuluessa. Asetat 

ajan, jolloin siirto aktivoituu.
Ei tavoiteta kun joku soittaa sinulle ja puhelin ei ole kytketty päälle tai signaalia ei ole.
Peruuta kaikki siirrot kaikkien puhelunsiirtojen peruutus

	 TEKSTIVIESTIT
Kun vastaanotat viestin, ilmoitus siitä tulee näytölle. Paina pitkään  avataksesi viestin. Paina 

 vierittääksesi alaspäin. Muut yleiset tehtävät, kuten Vastaa, Välitä, Poista tai numeron 
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tallennus ja viestin tiedot ovat saatavissa painikkeesta .

Viestien aikaansaanti
Siirry Viestit-valikkoon painamalla , valitse Viestit ja Kirjoita ussi... Kirjoita viesti multi-tap-
menetelmällä. Erikoismerkkien lisäystä varten, palataksesi ilman lähetystä tai aloittaaksesi, paina 

 ja valitse vaihtoehto.  poistaa kirjaimia,  :lla ja  nuolilla voit liikkua.

Lähettääksesi viestini paina  ja paina joko pikanäppäintä, valitse kontakteista painamalla 
 tai syötä puhelinnumero ja vahvista se painamalla . Vastaanotat lähetys-viestin heti, 

kun viesti on lähetetty.

Viestimuisti
Puhelimen viestimuisti on rajoitettu yhteensä 100 saapuvaan ja lähetettyyn viestiin. Kun tämä raja 
saavutetaan, vanhimmat viestit poistetaan automaattisesti vapauttamaan tilaa uusille viesteille. 

SANKALUURITUKI
Mikäli käytät puhelinta jatkuvasti, voit käyttää sankaluuria helpottaaksesi työskentelyäsi. Kytke 
sankaluuri 4P4C ja 2 × 3,5 mm liitinadapteriin (saatavilla erikseen - www.noabe.shop) 
ja kytke adapteri GDP Essenceen kuulokkeen asemesta tai kytke sankaluuri suoraan kuulokkeen 
asemasta puhelimeen. Kytke Sankaluuri-moodi päälle käyttäen  > Asetukset > Puhelin > 
Sankaluuri aktiivinen.

Syötä numero tai valitse kontakti, ja aloita puhelu painamalla . Jos painat , puhelu on 
tavallinen kaiutinpuhelu kuten ilman sankaluuria. Saapuviin puheluihin vastataan painamalla 
. Lopettaaksesi tai hylätäksesi puhelun paina .

5.  MANUAALINEN ASENNUS 
Suosittelemme, että teet puhelimesi asennuksen verkkoselaimen kautta: katso luku 2 
Ensimmäinen asennus. Essence-puhelimesi SIM-kortin data ei ole käytössä, voit tehdä puhelimesi 
asennuksen manuaalisesti.

KONTAKTIT
Lisää kontakti
Paina  >Uusi kontakti... Syötä yhteyden yksityiskohtaiset tiedot. Näet muutokset painamalla 

. Puhelin vahvistaa ne „Kontakti tallennettu“.

Kun yhteystieto tallennetaan, paina ja pidä Pikanäppäin painettuna liittääksesi sen 
kontaktitietoon.
Voit myös tallentaa kontaktitiedon soittoluettelosta tai tekstiviestistä painamalla  > 
Tallenna nro.

Kirjoittaaksesi + -merkin paina painiketta  kahdesti.

Muokkaa kontaktia
Paina  ja vieritä alas kontaktitietoihisi. Paina  >Muokkaa ja aloita editointi. Tallenna 
muutokset painamalla , paina lyhyesti  poistaaksesi kirjoitetun tekstin tai paina 
pitkään  hylätäksesi muutokset.
Lisävalinnat löytyvät alas vierittämällä kontakitietoihin ja painamalla . Voit valita tälle 
kontaktitiedolle Soitto, Lisää uusi kontakti kontaktiluetteloon, Aseta pikanäppäin tälle 
yhteystiedolle, Poista kontakti, Poista kaikki yhteystiedot tai Synkronisoi kontaktit.
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PIKANÄPPÄIMET

Tallennus kontakteista
Avaa puhelinluettelo painamalla , valitse haluttu kontakti, ja siirry sitten kontaktien 
lisävalintoihin painamalla  ja valitse Aseta pikanäppäin. Jos kontaktillasi on useita 
puhelinnumeroita, valitset numeron jolle haluat pikanäppäimen, vahvistat painamalla . 

Pikanäppäin-LED välkkyy, kun tallennettu yhteys soittaa sinulle. 
Pikanäppäin-LED palaa, kun soitat tallennetulle yhteydelle.
Hitaasti välkkyvä  merkitsee tallennetulta yhteydeltä tullutta vastaamatonta puhelua.
Editoidaksesi tai poistaaksesi yhteystiedon, paina hotkey painiketta 2 sekunnin ja sitten paina  

 painiketta.

Mikäli haluat tallentaa valitun numeron puhelinluettelosta tai soittohistoriasta, paina hotkey 
painiketta 2 sekunnin.

PUHELIMEN ASETUKSET
Paina  > Asetukset > Puhelin asettaaksesi Päivämäärä & aika, Kieli, Kontaktien lajittelu, 
Näytön Kontrastin, Sankaluuri aktiivinen ja Firmware versio.

Paina  > Asetukset > Ääniasetukset säätääksesi saapuvan puhelun hälytysäänen 
(Hälytysääni), valitse soittoääni (Soittoääni), Tekstiviestihälytys, säädä äänenvoimakkuus 
puhuessasi luuriin/sankaluuriin (Luurin Ääni) / kaiutin (Kaiuttimen Ääni), ja säädä Näppäimistöäänet.

6.  VIANETSINTÄ 
Hae uusin käyttöohje ja vianetsintä vihjeet  
www.noabe.com/help/essence.

7.  TURVALLISUUS JA TAKUU 

	 TURVALLISUUSOHJEET

 	� Lue nämä ohjeet. Olet yksin vastuussa laitteen käyttötavasta ja kaikista sen käytön seurauksista.

Turvallinen käsittely

 	� Asenna ja käytä laitetta ja lisävarusteita vain niille tarkoitettuun käyttötarkoitukseen noudattamalla 
asianmukaista käyttöopasta. 

 	� Noudata kaikkia sääntöjä ja määräyksiä koskien tämän laitteen käyttöä sen sijoituspaikassa. Älä kytke laitetta 
päälle silloin, kun langattoman laitteen käyttö voi aiheuttaa häiriötä tai vaaratilanteita.

	� Tämä laite käyttää radiosignaaleja, eikä yhteyttä voida taata kaikissa olosuhteissa. Älä luota koskaan yksinomaan 
langattomaan laitteeseen hätätilanteiden tiedonsiirrossa. 

	� Käsittele laitetta, lisävarusteita, SIM-korttia huolellisesti. Säilytä niitä puhtaassa ja pölyttömässä paikassa.

 	� Lopeta laitteen tai lisävarusteiden käyttö, jos niihin tulee vika tai ne vaurioituvat. Älä pura laitetta tai sen 
lisävarusteita; korjaustoimenpiteitä saa tehdä ainoastaan valtuutettu huoltopiste. 
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 	� Älä altista laitetta ja lisävarusteita avotulelle, sytytetyille tupakkatuotteille, nesteille, kosteudelle tai korkealle 
kosteudelle.

 	�Laite ja sen lisävarusteet voivat lämmetä latauksen ja normaalin käytön aikana. Älä käytä ylikuumentunutta laitetta.

 	Älä säilytä laitetta magneettikenttien läheisyydessä.

 	Älä käytä voimakkaita kemikaaleja, puhdistusaineita tai aerosolisuihkeita laitteen tai lisävarusteiden puhdistukseen.

 	Säilytä laitetta ja lisävarusteita lasten ulottumattomissa.

 	� Jos käytät kuulolaitetta, korvaimplanttia, tahdistinta tai muuta lääketieteellistä laitetta, ota yhteyttä lääkäriisi ja laitteen 
valmistajaan varmistaaksesi, aiheuttaako NOABE-laitteen käyttö häiriötä lääketieteellisen laitteesi toiminnalle.

 	 Akku ja laturi 
•	 Käytä vain NOABE hyväksymiä lisävarusteita. Älä liitä yhteensopimattomia laitteita tai lisävarusteita toisiinsa. 
•	� Laite on suunniteltu saamaan virtaa sovittimelta. Laitteen sisällä olevan vara-akun kapasiteetti on rajallinen. Älä 

luota koskaan yksinomaan laitteeseen hätäpuhelujen soittamista varten.

Häiriöt
Laitteessa on lähetin ja vastaanotin. Päällä ollessaan laite vastaanottaa ja lähettää radiotaajuusenergiaa.
Radioaalloille altistumista koskevien kansainvälisten määräysten mukaan laite on sijoitettava paikkaan, joka sijaitsee 
normaalisti yli 20 cm:n etäisyydellä käyttäjän kehosta. Kyseisten määräysten mukaan mitattu suurin säteilyarvo  
on alle 2 W/kg, joka on radioaalloille altistumisen SAR-raja. Vaatimustenmukaisuusvakuutus löytyy osoitteesta  
www.noabe.com.

	 TAKUU
Jos haluat tehdä reklamaation takuun ollessa voimassa, palauta laite oman maasi valtuutettuun NOABE 
huoltopisteeseen. Takuuehdot täyttävät laitteet korjataan tai harkinnan mukaan vaihdetaan ilmaiseksi. Takuu on 
voimassa ainoastaan, jos seuraavat edellytykset täyttyvät:

a)	Laite palautetaan yhdessä kaikkien lisävarusteidensa kanssa
b)	Laitteessa, sen muoviosissa ja lisävarusteissa ei ole näkyviä vaurioita
c)	Luvaton henkilö ei ole purkanut laitetta
d)	Laitteessa ei näy merkkejä altistumisesta nesteelle, laitetta ei ole altistettu korkealle kosteudelle
e)	Takuuvaatimuksen päivämäärä ei ylitä takuun viimeistä voimassaolopäivää
f)	� Mukaan on liitetty jälleenmyyjän alkuperäiselle ostajalle antama alkuperäinen kuitti, jossa näkyy ostopäivämäärä ja 

laitetta vastaava IMEI-koodi
g)	Vika on kuvattu kirjallisesti. 

Takuu ei kata akkuja, joiden kapasiteetti heikkenee normaalin käytön seurauksena. 

Toimi osoitteessa www.noabe.com/help/essence olevien ohjeiden mukaan.

NOABE ei missään tapauksessa vastaa:
a)	�Mistään laitteen toimintahäiriöistä, jotka johtuvat käyttöoppaan noudattamatta jättämisestä, tarkoituksenmukaisen 

käytön vastaisesta käytöstä, luvattomasta muutoksesta tai virheellisestä korjauksesta.
b)	�Mistään tietojen tai tulojen menetyksestä tai erityisistä, satunnaisista, seuraamuksellisista tai välillisistä vahingoista. 

Laitetta kehitetään jatkuvasti, minkä vuoksi NOABE pidättää oikeuden tehdä muutoksia ja parannuksia
kaikkiin tässä asiakirjassa kuvattuihin tuotteisiin ilman ennakkoilmoitusta.

© Copyright 2017–2023 by NOABE. Kaikki oikeudet pidätetään.


